
 
Číslo Dodatku č. 4 objednatele: SPU 445093/2019 
Číslo Dodatku č. 4 zhotovitele: 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Martinov u Mariánských Lázní 
 

DODATEK č. 4 
 

ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele 8-2016-529101 ze dne 6. 1. 2016, ve znění Dodatku č. 1 
ze dne 6. 9. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 18. 6. 2018 a Dodatku č. 3 ze dne 29. 4. 2019, 
na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Martinov u Mariánských Lázní 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) mezi 
smluvními stranami 
 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský Kraj 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČO: 01312774 

zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

 Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 
 tel.: +420 355 311 717 
 e-mail: karlovarsky.kraj@spucr.cz 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vratislav Vaigelt,  
 vedoucí Pobočky Cheb 
Adresa: Evropská 1605/8, 350 02 Cheb  
Tel.: xxxxxxx    
E-mail: cheb.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH  

 (dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel:   Ing. Václav Kellner – zeměměřičská 
projektová inženýrská kancelář 

sídlo: xxxxxxx, xxxxxxx Kolová 
zastoupený: Ing. Václavem Kellnerem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Kellner 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxx 
Tel.: xxxxxxx 
E-mail: xxxxxxx kellner@kellner.cz 
ID DS: qsbny8f 
Bankovní spojení: xxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxx268943341/0100 
IČO: 11393807 
DIČ: xxxxxxx 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Ing. Václav Kellner 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxx 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxxxx 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



 
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Martinov u Mariánských Lázní 

 
Strana 2 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o dílo č. 8-2016-529101 ze dne 6. 1. 2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 6. 9. 

2016, Dodatku č. 2 ze dne 18. 6. 2018 a Dodatku č. 3 ze dne 29. 4. 2019, v souladu 

s ustanovením Čl. XII, odstavec 12.3. Smlouvy o dílo. 

 

 

Čl. I. 

Vymezení rozsahu změn 

 

1.1. Změna ustanovení Čl. V. odst. 5.4. Smlouvy o dílo 

 

Původní údaj: 

 

5.4.   Schvalovací protokol bude vyhotoven: 

• u dílčích částí 3.1.1. a 3.1.3. po potvrzení o odevzdání díla katastrálnímu úřadu 
k vydání kladného stanoviska (§ 9 odst. 6 zákona),  

• u dílčí části 3.1.2. a 3.1.4. po potvrzení správnosti odevzdávaného díla 
objednatelem, 

• u dílčí části 3.1.5. po odstranění námitek a připomínek k vystaveným nárokům, 
uplatněných ve lhůtě stanovené objednatelem (§ 8 odst. 1 zákona), 

• u dílčí části 3.2.1. po schválení zastupitelstvem obce na veřejném zasedání (§ 9 
odst. 11 zákona), 

• u dílčí části 3.2.2. po odstranění připomínek k vystavenému návrhu uplatněných 
ve lhůtě stanovené zákonem (§ 11 odst. 1 zákona), 

• u dílčí části 3.2.3. po předložení aktuální dokumentace a kladného protokolu 
o převzetí dat ve VFP.  

• u hlavního celku 3.3. po předložení kladného stanoviska katastrálního úřadu 
k převzetí výsledků zeměměřických činností do katastru nemovitostí.  

• v případě aktualizace soupisu nároků nebo PSZ bude schvalovací protokol 
vyhotoven také po odevzdání aktualizované dokumentace soupisu nároků 
či aktualizovaného PSZ. 

 
 

Nový údaj: 
 

5.4.   Schvalovací protokol bude vyhotoven: 

• u dílčích částí 3.1.1. a 3.1.3. po potvrzení o odevzdání díla katastrálnímu úřadu 
k vydání kladného stanoviska (§ 9 odst. 6 zákona),  

• u dílčí části 3.1.2. a 3.1.4. po potvrzení správnosti odevzdávaného díla 
objednatelem, 

• u dílčí části 3.1.5. po odstranění námitek a připomínek k vystaveným nárokům, 
uplatněných ve lhůtě stanovené objednatelem (§ 8 odst. 1 zákona), 

• u dílčí části 3.2.1. po schválení zastupitelstvem obce na veřejném zasedání (§ 9 
odst. 11 zákona), 

• u dílčí části 3.2.3. po odstranění připomínek k vystavenému návrhu uplatněných 
ve lhůtě stanovené zákonem (§ 11 odst. 1 zákona) a předložení aktuální 
dokumentace a kladného protokolu o převzetí dat ve VFP.  



 
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Martinov u Mariánských Lázní 

 
Strana 3 

• u hlavního celku 3.3. po předložení kladného stanoviska katastrálního úřadu 
k převzetí výsledků zeměměřických činností do katastru nemovitostí.  

• v případě aktualizace soupisu nároků nebo PSZ bude schvalovací protokol 
vyhotoven také po odevzdání aktualizované dokumentace soupisu nároků 
či aktualizovaného PSZ. 

 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v Dodatku č. 4 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 

ustanoveními NOZ. 

2. Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží 

objednatel a 2 zhotovitel. Každý z nich má váhu originálu. 

3. Ta ujednání Smlouvy o dílo č. 8-2016-529101, která nejsou Dodatkem č. 4 dotčena, 

zůstávají i nadále v platnosti. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo přečetli a že souhlasí 

s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 4 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Karlových Varech dne 13. 11. 2019 
 

V Kolové dne 13. 11. 2019 

 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
Ing. Šárka Václavíková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 

 

 
Ing. Václav Kellner 
 

 

 

 

 

 


